

CASprice AB

559237-4762

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kiavash Mirzadeh, Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultationstjänster till större företag inom biotech med säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ändrad inriktning av verksamheten samt ett utökat utbud via e-handel. I samband med förändringen har även företagets SNI-kod uppdaterats för att bättre återspegla den nuvarande verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Nettoomsättning	3 054 322	187 500	217 500	272 249
Resultat efter finansiella poster	953 908	46 804	107 465	97 691
Soliditet (%)	57	70	60	47

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent. Förklaring till ökningen finns i förvaltningsberättelsen under avsnittet "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	253 272	36 914	340 186
Balanseras i ny räkning		36 914	-36 914	0
Årets resultat			756 824	756 824
Vid årets utgång	50 000	290 186	756 824	1 097 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	290 186
Årets resultat	756 824
Summa	1 047 010
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 047 010
Summa	1 047 010

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 054 322	187 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 054 322	187 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 400 233	-2 788
Övriga externa kostnader		-498 174	-91 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 007	-46 360
Summa rörelsekostnader		-2 100 414	-140 696
Rörelseresultat		953 908	46 804
Resultat efter finansiella poster		953 908	46 804
Resultat före skatt		953 908	46 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 084	-9 890
Årets resultat		756 824	36 914

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	287 000	-38 193
Summa materiella anläggningstillgångar		287 000	-38 193
Summa anläggningstillgångar		287 000	-38 193
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 170	0
Summa kortfristiga fordringar		25 170	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 607 923	558 381
Summa kassa och bank		1 607 923	558 381
Summa omsättningstillgångar		1 633 093	558 381
Summa tillgångar		1 920 093	520 188
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 186	253 272
Årets resultat		756 824	36 914
Summa fritt eget kapital		1 047 010	290 186
Summa eget kapital		1 097 010	340 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 516
Summa obeskattade reserver		0	27 516
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		200 148	16 413
Övriga skulder		622 935	136 073
Summa kortfristiga skulder		823 083	152 486
Summa eget kapital och skulder		1 920 093	520 188

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	46 800
Inköp	240 200
Utgående anskaffningsvärden	287 000
Redovisat värde	287 000

Underskrifter

Årsredovisning för CASprice AB, 559237-4762
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Kiavash Mirzadeh
Kiavash Mirzadeh
Styrelseledamot
2025-10-16